## سازمان عفو بین‌الملل – بیانیه مطبوعاتی

۲۱ آبان ۱۴۰۰ - ۱۱ نوامبر ۲۰۲۱

### «دادگاه مردمی آبان» زنگی برای بیدار کردن اعضای سازمان ملل متحد

سازمان عفو بین‌الملل اعلام کرد که دادگاه مردمی بین‌المللی که از دیروز در لندن بررسی شواهد مرتبط با کشتار و مجروح کردن هزاران معترض و رهگذر توسط مقامات جمهوری اسلامی ایران در جریان اعتراضات سراسری آبان ۱۳۹۸ را